

---

## Formulare spital

I.D.: 42192508

---

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.408,00 RON - 3.408,00 RON

---

Descriere: - Fisa UPU/CPU ,A3,f/v,6000bucX0.20lei=1200 lei+tva -Acordul pacientului +decont materiale,A3,f/v,6000bucX0.1lei= 600lei +tva -Registru de consultati 50 bl x 7 lei = 350 lei +tva -Carnet de tratament 2000 buc x 0.30 lei = 600 lei +tva -Protocol operator 20 buc x 15 lei = 300 lei +tva -Retete simple 100 bl x 2 lei= 200 lei+tva -Bon de consum 30 bl x 2.6 lei=78 lei +tva -Adeverinte medicale 40 bl x 2 lei= 80 lei+tva

---